СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта 2014 года № 516/93

Об утверждении Плана работы Совета депутатов города Реутов на 2014 год

	Совет депутатов города Реутов решил:

	1. Утвердить План работы Совета депутатов города Реутов на 2014 год (прилагается).

	2. Настоящее Решение и План работы Совета депутатов города Реутов на 2014 год опубликовать на городском сайте.

Глава города Реутов								А.Н. Ходырев

Разослано: в дело – 2; в УД – 2; Ковалеву Н.Н., Юрову С.Г.; Копцику Ю.А., Репиной О.Б., Покамину В.М., Турапину Н.Д.; Картамышевой Л.И.; Каторову С.А.; Болотских Л.Ю.; ИАО; прокуратуре

[bookmark: _GoBack]